2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /UBND-KT
	    Minh Long, ngày 23 tháng 9 năm 2025

	V/v  xác định nhu cầu kinh phí xác định giá đất cụ thể để phục vụ công tác bồi thường, giải

phóng mặt bằng

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.
Theo đề nghị của Phó Giám đốc Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 2088/STC-QLNS ngày 16/9/2025 về xác định nhu cầu kinh phí xác định giá đất cụ thể để phục vụ công tác bồi thường, giảiphóng mặt bằng. Trên cơ sở Báo có số 45/BC-BQLML ngày 19/9/2025 của BQL dự án đầu tư và xây dựng khu vực Minh Long, về việc xác định nhu cầu kinh phí xác định giá đất cụ thể để phục vụ công tác bồi thường giải phóng mặt bằng.
Ủy ban nhân dân xã Minh Long báo cáo nhu cầu kinh phí xác định giá đất cụ thể để thực hiện bồi thường, giải phóng mặt bằng các dự án đầu tư công trên địa bàn xã những tháng còn lại của năm 2025, với tổng kinh phí là 117.084.635 đồng ( Bằng chữ: Một trăm mười bảy triệu, không trăm tám mươi bốn nghìn, sáu trăm ba mươi lăm đồng chẵn), cụ thể theo phụ lục đính kèm.

Kính đề nghị Sở Tài chính xem xét, tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;

- VP: CVP, PCVP, TH;

- Lưu: VT, P.TH.

	CHỦ TỊCH
Đinh Văn Điết